
Kupní smlouva

Dodávka vý početní techniky
(dále jen ‚Smlouva“ )

uzavřenádle ustanovení 2079 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanského zákoníku (dále jen
„ Občanský zákoník) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejný ch zakázek, ve

zně ní pozdě jš ích předpisů
č.j. TICRI189O1/2020

Technickáinspekce Č eskérepubliky

Sídlo: U Balabenky 1908/6
zastoupená: zástupcem ředitete

ICO: 00638919

DIČ ; CZ00638919

bankovní spojení:

ID datovéschránky: yt499qv

(dále jen „ Kupující“ )

a

XANADU a.s.

Sídlo: Zírovnická2389, 106 00 Praha 10
zapsaný /áv obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 17555 vedenou u Mě stského soudu v

Praze
zastoupená; , předsedou představenstva

ICO: 14498138
DIČ : CZ14498138

bankovní spojení;

ID datovéschránky: cpcg3fv
(dále jen „ Prodávající“ )

(Kupující a Prodávající společně dále též jenjako „ Smluvní strany‘ ajednotlivě jako „ Smluvní

strana“ ).

I. Předmě t Smlouvy

1) Prodávající prohlaš uje, ž e je, nebo včas bude vý lučný m vlastníkem dále specifikovaný ch

movitý ch vě cí (dále jen „ Předmě t koupě “ ).

2) Prodávající se zavazuje, ž e Kupujícímu odevzdáPředmě t koupě a převede na Kupujícího

vlastnicképrávo k ně mu.

3) Kupující se zavazuje Předmě t koupě převzít a zaplatit za ně j kupní cenu dále Smluvními

stranami sjednanou.

II. Předmě t koupě

1) Předmě t koupě tvoří následující movitévě ci (části Předmě tu koupě ):

a) notebooky II HP EliteBook 745 G6 v množ ství 100 ks podle technické specifikace

uvedenév Příloze č. 1 této Smlouvy,



b) dok. stanice II HP UltraSlim Docking $tation v množ ství 100 ks podle technické

specifikace uvedenév Příloze č. 1 této Smlouvy,

c) braš ny II LAPTOP BAG NATEC 14.1“ BLACK v množ ství 15 ks dle technické

specifikace uvedenév Příloze č. 1 této Smlouvy.

2) Prodávající závazně prohlaš uje, ž e Předmě t koupě odpovídá pož adavkům uvedený m

v zadávacích podmínkách k veřejné zakázce „ Dynamický nákupní systém na prostředky

ICT v resortu Ministerstva financí — Vý zva 14-2020“ .

III. Způsob plně ní

1) Předmě t koupě je Prodávající povinen předat na adresách Kupujícího uvedený ch v Příloze

Č . 2 Smlouvy (dále jen „ Místa plně ní“ ) do 9 tý dnů od účinnosti Smlouvy.

2) Prodávající včas dohodne s Kupujícím datum a čas předání Předmě tu koupě . Nedohodnou-li

se Smluvní strany na oboustranně vyhovujícím datu a Č ase předání, platí, ž e Předmě t koupě

bude předán v Místech plně ní poslední den lhůty v 15 hod.

3) Předmě t koupě můž e bý t dodán po Č ástech s tím, ž e Předmě t koupě musí bý t vž dy dodán ve

formě funkčních celků. Pro odstraně ní nejasností se uvádí, ž e funkční celek tvoří Předmě t

koupě uvedený v Č l. II. odst. 1 písm. a), b), c),d) nebo e) a f) této Smlouvy. Vý jimkou z

pravidla podle tohoto odstavce jsou případy, kdy dodání funkčního celku není mož né z

důvodu neodpovídajícího množ ství jednotlivý ch částí Předmě tu koupě nebo pokud tak

Kupující stanovil v Příloze č. 2 Smlouvy.

IV. Cena a platební podmínky

1) Smluvní strany si ujednaly, ž e celkovákupní cena za Předmě t koupě (dále jen „ Kupní cena“ )

činí částku 1 900 700 Kč nezvý š enou o částku odpovídající dani z přidanéhodnoty platnéke

dni uskutečně ní zdanitelného plně ní.

2) Kupní cena uvedenáv odst. 1) tohoto článku se skládáz následujících dílčích cen:

Cena bez

. DPH za 1 ks ... ‚ Cena celkem
Predmet koupe Mnozstvi

predmetu bez DPH

koupě

Notebook II 17 360 Kč 100 ks 1 736 000 Kč

Dok. stanice II 1 620 Kč 100 ks 162 000 Kč

Braš na II 180 Kč 15 ks 2 700 KČ

Kupní cena 1 900 700 Kč

3) Vý š e uvedené dílčí ceny jsou sjednány dohodou Smluvních stran podle zákona

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, a jsou cenami maximálními

a nepřekročitelný mi, které zahrnují veš keré náklady spojené s realizací jednotlivý ch částí

Předmě tu koupě včetně nákladů souvisejících s případný mi celními poplatky, dopravou

do Místa plně ní apod.

4) Předmě tem koupě jsou i plně ní poskytovanáv rež imu přenesenédaň ovépovinnosti dle kó du

celního sazebníku 8471 30 00 (notebooky).

5) Pokud



a) u dílčí ceny za Předmě t koupě uvedený v či. II odst. 1 písm. a) této Smlouvy překračuje
celkováčástka základu daně veš kerého dodávaného vybraného zbož í částku 100 000 Kč
a zároveň jsou

b) Prodávající i Kupující ke dni dodání Předmě tu koupě uvedeného v či. II odst. 1 písm. a)
této Smlouvy plátci DPH a zároveň

c) ke dni uskutečně ní zdanitetného plně ní Kupuj ící jednájako osoba povinnák dani

uplatní se ve vztahu k této části Předmě tu koupě rež im přenesení daň ové povinnosti ve
smyslu 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidanéhodnoty, ve zně ní pozdě jš ích
předpisů (dále jen „ ZDPH“ ). Proto je Prodávající povinen částku odpovídající dani z přidané
hodnoty platné ke dni uskutečně ní zdanitelného plně ní vypočítat, avš ak DPH uhradí
Kupující.

6) K dílčí ceně za část Předmě tu koupě , u které se neuplatní institut přenesené daň ové
povinnosti, bude v případě , ž eje Prodávající ke dni uskutečně ní zdanitelného plně ní plátcem
DPH, připočítána DPH dle sazby daně platnéke dni uskutečně ní zdanitelného plně ní.

7) Předmě t koupě bude uhrazen na základě jedné faktury. Prodávající vystaví po předání
Předmě tu koupě Kupujícímu fakturu. Fakturu doručí Prodávající Kupujícímu

do 5 pracovních dnů od předání Předmě tu koupě . Pokud Prodávající předával Předmě t koupě
po částech, počításe lhůta dle předchozí vě ty ode dne předání poslední části Předmě tu koupě .
Ve faktuře bude rozepsanácena účtovanáza jednotlivéčásti Předmě tu koupě , účelem této
povinnosti je zajistit, aby z faktury bylo patrné, zda se uplatní rež im přenesení daň ové
povinnosti. Přílohou faktury bude kopie dodacího listu nebo kopie více dodacích listů na
Předmě t koupě , který bude potvrzen Kupujícím.

8) Faktura bude obsahovat nálež itosti obchodní listiny dle 435 Občanského zákoníku a
v případě , ž e jde o daň ový doklad, také nálež itosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidanéhodnoty, ve zně ní pozdě jš ích předpisů. Faktura musí dále obsahovat:

a) identifikaci Předmě tu koupě podle Smlouvy;

b) uvedení dílčích cen;

c) zakázkovéčíslo Smlouvy, kteréslouž í jako identifikátor platby;

d) úplnébankovní spojení Prodávajícího.

9) Splatnost řádně vystavenéfaktury činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Kupujícímu na
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy u Kupujícího, nebo do datovéschránky.

10) Kupující máprávo fakturu Prodávajícímu před uplynutím thůty splatnosti vrátit, aniž by
doš lo k prodlení 5 její úhradou, obsahuje-li nesprávné nálež itosti nebo údaje, chybí-li na
faktuře ně kteráz nálež itostí nebo údajů nebo chybí-li kopie dodacího listu. Ode dne doručení
opravenéfaktury bě ž í Kupujícímu noválhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

1 1)V případě , ž e Prodávající je plátcem DPH registrovaný m v Č eskérepublice, uplatní se ajsou
pro ně j závaznáujednání následujících odstavců 12 až 15 tohoto článku.

12) Prodávající je povinen bezprostředně , nejpozdě ji do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od
zjiš tě ní insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně , ž eje Prodávající nespolehlivý m

plátcem dle 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně Kupujícímu, příjemci

zdanitelného plně ní. Poruš ení této povinnosti je Smluvními stranami považ ováno za
podstatnéporuš ení této Smlouvy.

13) Prodávající se zavazuje, ž e bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokotiv závazku
Kupujícího na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení její
platnosti zveřejně n způsobem umož ň ující dálkový přístup ve smyslu 98 ZDPH, v opačném

případě je Prodávající povinen sdě lit Kupujícímu jiný bankovní účet řádně zveřejně ný ve
smyslu 98 ZDPH. Pokud bude Prodávající označen správcem daně za nespolehlivého



plátce ve smyslu 1 06a ZDPH, zavazuje se zároveň otéto skutečnosti neprodleně informovat
Kupujícího spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14) Pokud Kupujícímu vznikne podle 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého
zdanitelného plně ní od Prodávajícího, nebo se Kupující důvodně domnívá, ž e tyto
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Kupující právo bez souhlasu prodávajícího
uplatnit postup zvláš tního zajiš tě ní daně , tzn., ž e je Kupující oprávně n odvést částku DPH
podle faktury — daň ového dokladu vystavenéProdávajícím přímo přísluš nému finančnímu
úřadu, a to v návaznosti na 109 a 1 09a ZDPH.

15) Ú hradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Prodávajícího vůči Kupujícímu
v částce uhrazené DPH považ uje bez ohledu na dalš í ustanovení smlouvy za uhrazenou.
Zároveň je Kupující povinen Prodávajícího o takové úhradě bezprostředně po jejím

uskutečně ní písemně informovat.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

1) Povinnosti Kupujícího

a) Kupující dohodne s Prodávajícím rozsah oprávně ní Prodávajícího ke vstupu a vjezdu do
objektu na adrese, kde mábý t předán Předmě t koupě .

b) Kupující se zavazuje vytvořit podmínky pro řádnéa bezpečnépředání Předmě tu koupě a
poskytnout potřebnou součinnost, kterou lze po ně m spravedlivě pož adovat při řeš ení
vš ech zálež itostí související s předáním Předmě tu koupě .

c) Kupující se zavazuje zkontrolovat soulad dodacího listu se skutečně dodaný m Předmě tem
koupě a v případě jaký chkoliv nesrovnalostí uvést vš echny vý hrady ohledně předávaného
Předmě tu koupě do dodacího listu. Kupuj fcí je dále povinen dodací list podepsat. Nejsou
li na dodacím listu uvedeny ž ádné vý hrady, máse za to, ž e Kupující Předmě t koupě
přejímábez vý hrad.

d) Kupující se zavazuje zaplatit včas Kupní cenu.

2) Povinnosti Prodávajícího

a) Prodávající se zavazuje včas předat Kupujícímu Předmě t koupě a převést k Předmě tu
koupě vlastnicképrávo na Kupujícího.

b) Prodávající při odevzdání Předmě tu koupě předlož í Kupujícímu dodací list ve dvou
vyhotoveních.

c) Dodací list bude obsahovat předevš ím označení Kupujícího a Prodávajícího, přesný popis
Předmě tu koupě , počet předávaný ch kusů (tzn. 1 předávaný kus zahrnuje i veš keréjeho
přísluš enství: jako např. napájecí kabel...), informaci o tom, zda Prodávající předal
Předmě t koupě řádně a včas a dále předepsanájména osob oprávně ný ch k předání
Předmě tu koupě obou Smluvních stran. Není-li oprávně náosoba Kupujícího určena

v Příloze č. 2 Smlouvy, pak je jí Kontaktní osoba Kupujícího. Obsah dodacího listu bude
potvrzen čitelný mi vlastnoručními podpisy oprávně ný ch osob obou Smluvních stran.

d) Prodávající je ve smyslu ustanovení 2 písm. e) zákona č. 320/200 1 Sb., o finanční
kontrole ve veřejnésprávě a o změ ně ně který ch zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
zně ní pozdě jš ích předpisů (dále „ ZFK“ ), osobou povinnou spolupůsobit při vý konu
finanční kontroly provádě név souvislosti s úhradou zbož í nebo služ eb z veřejný ch vý dajů
nebo z veřejné finanční podpory, tj. Prodávající je povinen podle 13 ZFK poskytnout
pož adovanéinformace a dokumentaci kontrolním orgánům (Rídicímu orgánu Operačního
programu Technickápomoc Ministerstva pro místní rozvoj CR, Ministerstvu financí CR,
Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti
podvodům, Nejvyš š ímu kontrolnímu úřadu, přísluš nému finančnímu úřadu a dalš ím



oprávně ný m orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly
vztahující se k předmě tnéveřejnézakázce a poskytnout jim součinnost.

e) Prodávající je povinen uchovávat veš keré originátní dokumenty související s realizací
veřejnézakázky po dobu uvedenou v závazný ch právních předpisech upravujících oblast
zadávání veřejný ch zakázek, nejméně vš ak po dobu 10 let od finančního ukončení

projektu, zároveň minimálně do roku 2030. Po tuto dobu je Prodávající povinen umož nit
osobám oprávně ný m k vý konu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících

s realizací veřejnézakázky.

VI. Vlastnicképrávo

1) Vlastnické právo k Předmě tu koupě se převádí jeho předáním Kupujícímu, tj. podpisem

dodacího listu, tak jak je uvedeno v čl. V odst. 2 písm. c) této Smlouvy bez ohledu na
případnévý hrady. Bude-li Prodávající plnit po částech, převádí se vlastnicképrávo ke kaž dé
předanémovitévě ci zvláš t‘ v době předání.

VII. Práva duš evního vlastnictví

1) Cena Předmě tu koupě zahrnuje i případnou odmě nu za poskytnutí licence k už ití Předmě tu

koupě ajeho přísluš enství.

2) Prodávající prohlaš uje, ž e jakékoliv plně ní dle této Smlouvy je bez právních vad, zejména ž e
není a nebude zatíž eno ž ádný mi právy třetích osob, z nichž by pro Kupujícího vyplynul

jaký koliv finanční nebo jiný závazek ve prospě ch třetí strany. V případě , ž e bude toto
oznámení nepravdivé, je Prodávající v plném rozsahu odpově dný za případné následky
takového jednání, přičemž právo Kupujícího na případnou náhradu š kody a smluvní pokutu

zůstávánedotčeno.

VIII. Odpově dnost za vady

1) Prodávající prohlaš uje, ž e Předmě t koupě , nebo jeho část nemáž ádnévady.

2) Smluvní strany si ujednaly záruku za jakost ve smyslu 2113 a násl. Občanského zákoníku

v délce 60 mě síců ode dne převzetí Předmě tu koupě , nebo jeho části (není-li v Příloze č. 1

Smlouvy stanoveno jinak), tj. ode dne podpisu přísluš ného dodacího listu bez ohledu na
případnévý hrady.

3) Kupující je oprávně n uplatnit vady u Prodávajícího kdykoliv bě hem záruční doby bez ohledu

na to, kdy Kupující takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se
sjednává, ž e převzetím jednotlivý ch částí Předmě tu koupě není dotčeno právo Kupujícího

uplatň ovat práva z vad, kterébyly zjistitelné, ale nebyly zjiš tě ny při převzetí.

4) Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady Předmě tu koupě ,

kterése vyskytly po jeho předání, a to maximálně do 24 hodin v pracovní dny (next business

day) v pracovní době od prokazatelného nahláš ení vady Kontaktní osobě Prodávajícího.

Pracovní doba se pro účely této Smlouvy stanovuje od 8,00 hod. do 16,00 hod. v pracovní

dny. Prokazatelný m nahláš ením se pro účely této Smlouvy stanovuje e-mailovázpráva

zaslanána adresu uvedenou v odst. 5 tohoto článku.

5) Vada bude nahláš ena prostřednictvím Kontaktní osoby v pracovní době Kupujícího

ústně na tel. č. a nejpozdě ji bezprostředně poté i písemně

prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu . Vadu lze

nahlásit prostřednictvím Kontaktní osoby i po pracovní době Kupujícího, a to pouze

písemně prostřednictvím e-mailové zprávy zaslané na adresu Pro

vadu nahláš enou po pracovní době je rozhodný m časem prokazujícím nahláš ení vady
považ ován čas v 2,00 hod. následujícího pracovního dne po dni nahláš ení.



6) V případě neodstranitelné vady Předmě tu koupě bude tento vadný kus Předmě tu koupě
nahrazen kusem nový m, a to do 5 pracovních dní od prokazatelného nahláš ení vady
způsobem dle tohoto článku.

7) V případě prodlení Prodávajícího s plně ním práv Kupujícího z vad Předmě tu koupě je
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu uvedenou v článku XI. odst. 2) této
Smlouvy.

8) Smluvní strany se dohodly, ž e v případě nahrazení vadného pevného disku nový m pevný m
diskem či příp. vý mě ny celéčásti Předmě tu koupě uvedenév čl. II. odst. 1) písm. a) Smlouvy
zůstávápůvodní pevný disk Kupujícímu.

IX. Mlčenlivost

1) Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost, podniknout vš echny nezbytnékroky k
zabezpečení a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace (dále jen „ Diskrétní
informace“ ). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve zně ní pozdě jš ích předpisů, není tímto ustanovením dotčena. Za
Diskrétní informace se považ ují veš kerénásledující informace:

a) veš keré informace poskytnuté Kupujícím Prodávajícímu v souvislosti s plně ním této
Smlouvy (pokud nejsou vý slovně obsaž eny ve zně ní Smlouvy zveřejň ovaném dle čI. XIII.
odst. 5 této Smlouvy);

b) informace, na kteráse vztahuje zákonem ulož enápovinnost mlčenlivosti;

c) veš kerédalš í informace, kterébudou Kupujícím označeny jako důvě rné.

2) Povinnost zachovávat mlčenlivost, uvedená v předchozím článku, se nevztahuje na
informace:

a) kteréje Kupující povinen poskytnout třetím osobám podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve zně ní pozdě j š ích předpisů;

b) jejichž sdě lení vyž aduje jiný právní předpis;

c) kteréjsou nebo se stanou vš eobecně a veřejně přístupný mi jinak než poruš ením právních
povinností ze strany ně kteréze Smluvních stran;

d) u nichž je Prodávající schopen prokázat, ž e mu byly známy ješ tě před přijetím tě chto
informací od Kupujícího, avš ak pouze za podmínky, ž e se na tyto informace nevztahuje
povinnost mlčenlivosti z jiný ch důvodů;

e) kterébudou Prodávajícímu po uzavření této Smlouvy sdě leny bez závazku mlčenlivosti
třetí stranou, jež rovně ž není ve vztahu k tě mto informacím nU ak vázána.

3) Jako s diskrétními musí bý t nakládáno takés informacemi, kterésplň ují podmínky uvedené

v odst. 1 tohoto článku, i když byly získanénáhodně nebo bez vě domí Kupujícího, a dále s
veš kerý mi informacemi získaný mi od jakékoliv třetí strany, pokud se tý kají Kupujícího či
plně ní této Smlouvy.

4) Prodávající se zavazuje, ž e Diskrétní informace už ije pouze za účelem plně ní této Smlouvy.
K jinému použ ití je třeba předchozí písemnésvolení Kupujícího.

5) Prodávající je povinen svého případného subdodavatele zavázat povinností mlčenlivosti a
respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v tomto smluvním
vztahu zavázán sám.

6) Povinnost zachování mlčenlivosti trvái po ukončení smluvního vztahu po dobu 5 let od
skončení záruční doby.



X. Odpově dnost za š kodu

1) Kupující odpovídáza kaž dézavině néporuš ení smluvní povinnosti.

2) Š kodu hradí š kůdce v peně zích, než ádá-li poš kozený uvedení do předeš lého stavu.

3) Náhrada š kody je splatnáve lhůtě 30 dnů od doručení písemné vý zvy oprávně né Smluvní
strany Smluvní straně povinnéz náhrady š kody.

XI. Sankce

1) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou dodání Předmě tu koupě vyplý vající z této

Smlouvy máKupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve vý š i 0,25 %

(slovy: dvacet pě t setin procenta) z Kupní ceny za nedodanou část Předmě tu koupě za kaž dý
započatý den prodlení.

2) V případě prodlení Prodávajícího se lhůtou pro odstraně ní vady vyplý vající z této Smlouvy

máKupující právo uplatnit vůči Prodávajícímu smluvní pokutu ve vý š i 1 % z Kupní ceny
části Předmě tu koupě s neodstraně nou vadou za kaž dý započatý den prodlení.

3) Při prodlení Kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury je Prodávající oprávně n

pož adovat zaplacení úroku z prodlení ve vý š i stanovenéprávními předpisy.

4) V případě , ž e ně kteráze Smluvních stran poruš í ně kterou z povinností mlčenlivosti dle čl.

IX. této Smlouvy, je druháSmluvní strana oprávně na pož adovat smluvní pokutu ve vý š i
10.000,-Kč (slovy: deset tisíc korun český ch), a to za kaž dý jednotlivý případ poruš ení.

5) Smluvní pokuta je splatnáve lhůtě 7 dnů od doručení písemnévý zvy oprávně né Smluvní

strany Smluvní straně povinnéze smluvní pokuty.

6) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poš kozené Smluvní strany domáhat se
náhrady š kody v plnévý š i.

7) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace 1806 Občanského zákoníku.

XII. Ukončení Smlouvy

1) Smlouva můž e bý t ukončena dohodou Smluvních stran.

2) Kupující je oprávně n od Smlouvy odstoupit v následujících případech:

a) bude rozhodnuto o likvidaci Prodávajícího;

b) Prodávající podá insolvenční návrh ohledně své osoby, bude rozhodnuto o úpadku

Prodávajícího, nebo bude ve vztahu k Prodávajícímu vydáno jinérozhodnutí s obdobný mi
účinky;

c) Prodávající bude pravomocně odsouzen za úmyslný majetkový nebo hospodářský trestný

čin.

3) Prodávající je oprávně n od této Smlouvy odstoupit v případě , ž e Kupující neuhradí Kupní

cenu ani v dodatečně poskytnutépřimě řenélhůtě .

4) Smluvní strany jsou vž dy oprávně ny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti

předvídanéustanovením 2002 Občanského zákoníku.

5) Za podstatnéporuš ení Smlouvy Prodávajícím ve smyslu 2002 Občanského zákoníku se

považ uje zejména:

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Předmě tu koupě o více než 30 kalendářních dní po
termínu plně ní;

b) poruš ení povinnosti Prodávajícího odstranit vady Předmě tu koupě ve lhůtě 30

kalendářních dní od jejich oznámení Kupujícím;



c) vícečetné poruš ování smluvních či jiný ch právních povinností v souvislosti s plně ním
Smlouvy;

d) jakékoliv poruš ení povinností Prodávajícího, kterénebude odstraně no či napraveno ani do
30 kalendářních dní od poruš ení povinnosti, je-li náprava mož ná.

6) Za podstatné poruš ení Smlouvy Kupujícím ve smyslu 2002 Občanského zákoníku se
považ uje zejména prodlení Kupujícího s úhradou faktury o více než 60 kalendářních dní.

7) Odstoupením od této Smlouvy se závazek touto Smlouvou založ ený zruš uje od počátku a
Smluvní strany si jsou povinny vrátit vš e, co si plnily, a to bez zbytečného odkladu,
nejpozdě ji vš ak do 30 dnů od doručení oznámení odstupující Smluvní strany o odstoupení od
této Smlouvy druhéSmluvní straně . Ustanovení odst. 4 tohoto článku není dotčeno.

8) Kupující můž e od Smlouvy odstoupit taképouze ohledně nesplně ného zbytku plně ní, plnil
li Prodávající jen zčásti, pokud mápřijatédílčí plně ní pro Kupujícího vý znam.

9) Odstoupení od Smlouvy musí bý t písemné, jinak nemáprávní účinky. Odstoupení je účinné
ode dne. kdy bylo doručeno druhéSmluvní straně .

10) Odstoupení od Smlouvy se nedotý kápráva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku
z prodlení, pokud už dospě l, práva na náhradu š kody vznikléz poruš ení smluvní povinnosti
ani ujednání, kterémávzhledem ke svépovaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od
této Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotý káani práv poskytnutý ch ve smyslu čl. VII.
této Smlouvy.

XIII. Závě rečnáustanoveni

1) Oznámení nebo jinásdě lení podle této Smlouvy musí bý t učině na písenrně v českém jazyce.
Jakékoliv úkony smě řující ke skončení této Smlouvy a oznámení o změ ně bankovních údajů
musí bý t oznámeny druhé Smluvní straně datovou zprávou nebo formou doporučeného
dopisu. Oznámení nebo jinásdě lení podle této Smlouvy se budou považ ovat za řádně
učině ná, pokud budou doručena osobně , poš tou, emailem či kurý rem na adresy uvedené
v tomto odstavci nebo na jinou adresu, kterou přísluš náSmluvní strana v předstihu písemně
oznámí druhéSmluvní straně .

a) Kupující:

Jméno:

Adresa: U Balabenky 1908/6, 180 00 Praha 8

E-mail:

Datováschránka: yt499qv

b) Prodávající:

Jméno:

Adresa: Ž irovnická2389, 106 00 Praha 10

E-mail:

Datováschránka: cpcg3fv

2) Smluvní strany se dohodly na určení kontaktní osoby za kaž dou Smluvní stranu (dále jen
„ Kontaktní osoba“ ). Kontaktní osoby jsou oprávně ny ke vš em jednáním tý kajícím se této
Smlouvy, s vý jimkou změ n SmJouvy nebo ukončení této Smlouvy a oznámení o změ ně
bankovních údajů, není-li ve Smlouvě stanoveno jinak.



a) Kontaktní osobou Kupujícího je e-mail a dalš í

zamě stnanci Kupuj ícího jím písemně pově ření.

b) Kontaktní osobou Prodávajícího je: sales manaž er, tel.:

dalš í zamě stnanci či jinéosoby jím písemně pově ření.

3) Ke změ ně Smlouvy, zruš ení Smlouvy, nebo změ ně bankovních údajů je za Kupujícího

oprávně n Ke změ ně Smlouvy nebo ukončení

Smlouvy je oprávně n za Prodávajícího sám Prodávající (pokud je fyzickou osobou —

podnikatelem) nebo statutární orgán Prodávajícího, a to dle způsobu jednání uvedeného

v obchodním rejstříku (dále jen „ Odpově dné osoby pro vě ci smtuvní‘). Odpově dné osoby

pro vě cí smluvní mají současně vš echna oprávně ní Kontaktních osob.

4) Jakékoliv změ ny kontaktních údajů a Kontaktních osob je přísluš ná Smluvní strana

oprávně na provádě t jednostranně aje povinna tyto změ ny neprodleně oznámit druhéSmluvní

straně .

5) Smtuvní strany souhlasí s tím, ž e podepsanáSmlouva (včetně příloh), jakož i její text, můž e

bý t v elektronické podobě zveřejně na v registru smluv, na internetový ch stránkách

Kupujícího, na profilu zadavatele (Kupujícího) ve smyslu zákona o zadávání veřejný ch

zakázek, a dále v souladu s povinnostmi vyplý vajícími zjiný ch právních předpisů, a to bez

časového omezení. Kupující se zavazuje, ž e Smlouvu v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

zákona o registru smluv, uveřejní v registru smluv.

6) Prodávající bere na vě domí, ž e osobní údaje jeho, či jeho zamě stnanců, specifikovanév této

Smlouvě jsou ze strany Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plně ním povinností dle této

Smlouvy a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 20 16/679 ze dne 27.

dubna 2016 obecného nařízení o ochraně osobních údajů a zákonem č. 110/2019, o

zpracování osobních údajů, v platném zně ní.

7) Tato Smlouva se řídí právními předpisy Č eské republiky. Smluvní strany pro vyloučení

pochybností sjednávají, ž e tato Smlouva se řídí subsidiárně ustanoveními Občanského

zákoníku o koupi.

2) Stane-ti se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatný m. neúčinný m nebo nevykonatelný m,

zůstáváplatnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivně na a

nedotčena, nevyplý vá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností, za

nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, ž e toto ustanovení nelze oddě lit od ostatního obsahu

Smlouvy.

9) Jestliž e kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykonáprávo podle této

Smlouvy, nebo je vykonáse zpož dě ním či pouze částečně , nebude to znamenat vzdání se

tě chto nároků nebo práv. Vzdání se práva z titulu poruš ení této Smlouvy nebo práva na

nápravu anebo jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí bý t vyhotoveno písemně a

podepsáno Smluvní stranou, kterátakovévzdání se činí.

10) Ž ádnáze Smluvních stran není oprávně na bez souhlasu druhé Smluvní strany postoupit

Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto

Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by doš lo

k převodu či přechodu práv či povinností vyplý vajících z této Smlouvy.

11) Smluvní strany se dohodly, ž e vš echny spory vyplý vající z této Smlouvy nebo spory o

existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou rozhodovány

s konečnou platností před vě cně a místně přísluš ný m soudem Ceskérepubliky.

12)Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž kaž dá ze

Smluvních stran obdrž í po 1 vyhotovení.

13) Změ ny nebo doplň ky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí bý t vyhotoveny písemně a

podepsány obě ma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jednélistině .



14) Nedí lnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Technickáspecifikace
Příloha č. 2: Seznam odbě rný ch míst

15) Tato Smtouva nabý váplatnosti okamž ikem podpisu obě ma Smtuvními stranami a účinnosti

dnem uveřejně ní v registru smluv.

V Praze dne 4.6.2020 V

____________

dne

Kupující Prodávající

zástupce ředitele předseda představenstva



Příloha č. 1 Smlouvy - Technickáopecířikace

Technickáspecifikace poptávaného plně ní - Vý zva 14-2020

Pož adavky kupujícího Nabídka prodávajícího

Notebook ti HP EiiteEook 745 GB

Parametr Pož adaoek zadavatele Splň uje ANO/NE Popis konkrétního spleě ní poladavku

š asi zpevnéoékoostrukce (kov, skeloávlákoa,
Koostrskcni provedeoi: ANO

ABS, karbon) s odolnymi panty

Č erná, Sedá, vthbrnánebo podobnétmavé ‚ -. ‚

Barva: ANO cerno - ttribrne barevne provedeni
zabarven,

Váha; baterií: Mao. 1,70 kg ANO váha; baterii 1,5 kg

Procesor skó re dle PastMark CPU Mark (ď e Přiíohyč S ANO
AMD Byzen S PRO aRGou, a 254 bodů dle

Vý zvy)
Pr,lohy c. S Hodnoty benchmarku CPU

Operační pamě ť:
Min. E GB DOB4 2400 MHz osazeno iednim

ANO BGB (10EGEI DDB4 2400
modulem

Mož nost rozš ířit alnspoě na 32 GB RAM ANO

Pevný disk: RtG, min. 250 GB NVME ANO 256GB PCIe NVMe value Solid State Drive

Rychlost čteni / zápit min. SOS MB/t ANO

Display:
Ú hlopřička rozmezí 14“ - 15“ , nativní

ANO 14“ PHD (rozliš eni 1R2001OEO(

LED podsviceni, antireRevni, matný ANO

Groyckákarta
Integrovaná, podporujicívícemonitorové

ANO
zobrazeni

Zvukovákarta
Integrovaná, integrovaný mikrofon

ANO
iotegrovane reproduktory

‚
‚ Min. 3o USE konektory (z toho min. to UOB to USB TypeC‘‘

Typ a pocet rozhrani
3.0 konektor stále napájený a min. to USE-cl

AND
2° USE 3.1 Gent 110 stále napájený )

Min. to digitální konektor HDMI ANO 10 HDMI 2.0

10/100/1000 Mbyt, podpora WDL, min. to Rí

45-lze řeš it jiný m portem (pvčítáne do
ANO

Reaítnk RTKESS1EPH 10/100/1500 Mbps,

splně ni minimálního počtu u jiný ch podpora WDL, to RJ4S

oož adavků(

to Eluetooth 4.0 LE, interní ANO

to Wí-Pi E02.lt a/b/g/o, interní ANO

to modem 4G LTE ESO, ESO, lEGO, 2150,

interní, uiivatelsky vymě nitelnátíM karto kec ANO

poož ití nářadí

10 interní čtečka čiyový ch karet, kompatibilní

5 ISO IEC 7E1O ID-la ISO IEC 7516 (standardy ANO

pro čipovékarty)

tu kombinovaný konektor audio

(mikrofon/sluchátka), nebo tu vstup pro ANO to kombinovaný konektor audio (mikrofon/niv

mikrofon + tu stereo vý stup pro sluchátka

to dokovací konektor (kompatibilní s dodanou

dokovací stanici) - počításe do splně ní ANO

minimálního počtou jiný ch portů notebooku

otegrovaváklávesnice - znakovásada CZ/US,
Vstupni zar,zeni: .. - . ‚ - AND

pvdnvicena nebo usvetlena, vodeodolna

íotegrovaoé(TouchPad( ANO

integrovanáwebkamera s min. rozliš ením HD ANO

doba provozu více než 12 hodin při bě ž né
Baterie: Min. doba provozu - E budín při bě ž né práci ANO

.
‚ Licence Wínduws 10 Prořessíunaí CZ DEM (64-

Dperacni system:
bit)

AND

Hardwarovápodpora pro Windows 10 (64-bit) ANO

Zabecpečeni heslem proti neoprávně nému

BIOS: přístupu na dvou úrovních ANO

administrátor/už ivatel

Muž nost zabezpečení spuš tě ní („ bootvváni“ (

heslem na dvuu úrovních ANO

administrátor/už ivatel

Podpora zavedení operačního systému ze
AND

zauzení připojeného k USE portu

Muž nost nablokování vybraný ch zařícení

sbě rnic tak, abys nimi nemukl pracovat ANO

aperačnl systém (USE porty

Vzdálenádiagnostika HW nezávisle na stavu

operačního programu, vndálevévypnutí a
ANO

zapnuti pučítače. Podpora vzdálenékonzule

KVM na 11W drovni.

Zabezpečeni Technologie TPM 2.0 chip

‚
‚ certifikaci TCG, příprava pro mechanické

Zabezpvceni: ‚ ‚ . ‚ .‚ .. ANO
zabezpecen, lankem ne zamkem ui pripadne

ině obdobnéřeš ení

Soulad s direktivou RoHS, certifikát EPEAT
Dstatni: . ANO

Siiver, Energy5tar min. 6.0

Síťový adaptér odpovídající příkonu
ANO

notebooku, oapáíeoi kabel

‚ ‚ .. Min. 60 mě sicáu notebooku a přísluš enství ‚ ‚ ‚

Zarucni pndm,nky: ANO zarucnl doba 60 mesicu
(vyima baterie(

Min. 36 mě sicú na baterč notebooku ANO záruční doba 36 mě sic0 na baterii



Příloha č. 1 Smlouvy -Technickáspecifikace

V místě icotalace zařízení o zdkazcika

ukoečeoím opcasy cdsledající pracovní doc od
Servis: .‚ „ ‚ .‚ .. ANO

jeyho oahlascci. Servis provadenyvyrobcem

či jím avtorizooaný m subjektem

Jedině koctaktví místo pro nahláš ení pocuch
ANO

pro rolno Č R

Podporo poskytovanáprostřednictvím

telefonní linky musí bý t dostupnáO pracovní ANO

dny míc. o době od 9:00 do 16:00 hod.

Podpora prostřednictvím internetu musí

amož fovat stahooání ovladačI a manuálů z ANO

joto root o

Při vý mě ně HOO či ceíě ho zařízení zůstdvd

původní HOO majetkem kapajícího jneodvdž í ANO

sej

Ookooací ttaoice tt HP UltraSltm Oocking Station

Parametr Pož adaeek zadavatele glň *$Je ANO/NE D0pf5 konkrétnlbo splně ni pož adavku

Min. 2o digitální port (OisplayPort,
Rozhraoi:

mioiOisplayPort nebo HOMIj
ANO 2a OisplayPort

Mož nost soubě ž ného připojeni dvou
ANO

Monitorů I

Min. 40 USE port jz toho minimálně 2o USE
ANO 4o USE 3 O port

3.0 portj

to RJ-4S, 10/100/1000 Mbps ANO

to konektor pro připojeni sluchdtek nebo
ANO

reproduktorů

10 dokovací konektor kompatibilní

dodaný m notebookemj - nepočításe do
ANO

splně ni minimdlního počtu jiný ch portů

ě okovaci stanice

10 napájecí konektor ANO

Síťový adaptě r odpovídající mavimálníma

mož nému příkonu notebooku a dokovací ANO

stanice

Kompatibilní s dodaný m modelem notebooku ANO

Zdroční podmínky: Min. 60 mě síců ANO

V místě instalace zařízeni u zákazníka

ukončením opravy ndsledajici pra000ní deo od
Sersis: .‚ ANO

letko nahlaseni. Servis provadeny vyrobcem

či jím autorizovaný m subjektem

Jediné kontaktní místa pro nahláš ení poruch

pro celou Č R, servisní střediska pokrý vající ANO

celé čoemí Č t

Podpora poskytovanáprostřednictvím

telefonní linky musí bý t dostapnd v pracovní ANO

dny min. a době od 9:00 do 16:00 hod.

Přřsluš ensš ef I
Parametr rož adavekzadavatele plň u)eANO/NE tpflě WEJtjsplnmn(pož adaaku
Přísluš enství: Kldvesnice 5 12 řankčnimi tlačítky, rozlož ení

ANO
Ut/CZ, připojeni USE

Č tečka čipový ch karet zabvdovand

kldvesnici kompatibilní s ISO lIC 781010-la
ANO

ISO lIC 7816 standardy pro čipovékartyj

Optickd myš , minimálně 2 tlačítka s kolečkem,
ANO

připojeni USE

-____________________________

Záruční podmínky: Min. 60 mě síců ANO -‘áruČ nl doba 80 mě síců

V místě instalace zařízení a zákazníka

akončeoim opravy návledující pracovní den od
Servis: -

..
ANO

íeíiho nahlaseni. Servis prouadeny vyrakcem

či jím aatorizovaný m subjektem

Přfsluš enpš vill

Parametr Pož adavek zadavatele Splň uJeN Po$skonjtMtnoso splně ni pož adavku

Přísluš enství: Klávesnice s 12 řaokš nimi tlačítky, rozlož ení
ANO

US/CZ, připojení USE

Optickámyš , minimálně 2 tlaš itka s kolečkem,
ANO

phpojení USE

Záruční podmínky: Min. 60 mě síců ANO záračsl doba 60 mě slců

V místě instalace zařízení a zdkazníka

Servis-
ukončením opravy ndvledující pracovní den od

ANO
jejího nahldš ení. Servis provddě oý vý robcem

či jím autorizovaný m subjektem

Monlterl
HP PZ4h 04 FHD Monitor

Parametr Pož adavekzadavetde Splň uje ANO/NE Popis konkrétnflsa splně nípož adavku

Velikost: Přesnáobchodní velikost 24“ ANO



Příloha č. 1 Smlouvy - Technickáspecifikace

Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy 23,7“
ANO uhlopříčka 23,8

Vlastnosti: Matný povrch zobrazovací píochy, vý š kově

stavitníný , vertikální horizontáíní ANO
poíohovatelnost, funkce pivot

Rozliš eni: Přesně 1920 x 1080 bodů, nebo přesně 1920o ‚ ‚

1200 bod
ANO presne 19200 1080 bodu

Typ: LED posvícení, pozorovací úhel minimálně
ANO

178 vodorovně i svisle

Jas: minimálně 250 cd/m5 ANO

Doba odezvy: max. 10 my ANO

Kontrast: Statický kontrast minimálně 1000:1 ANO

Vstupy: minimálně 1v VGA ANO

minimálně lX digitální vstup lIDMI ANO

Součástí dodávky je propojovací kabel pro

přenos digitálního signálu mezi nabízenou

sestavou základní jednotka a monitor); ANO

připadrsč včetně potřebný ch redukci

Přisluš enstvi Napájecí kabel ANO

Záruční podmínky: Min. 60 mě síců ANO záruční doba 60 mě slců

V místě instalace zařízení u zákazníka

s rvi
ukončením opravy následující pracovní den od

ANO
• jejího nahláš eni. Servis provádě ný vý robcem

či jim autorizovaný m subjektem

Jedině kontaktní místo pro nahláš eni poruch
ANO

pro celou Č R

Podpora poskytovanáprostřednictvim

telefonní linky musí bý t dostupnáv pracovní
ANO

dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.

Braš na II LAPTOP BAG NATEC 14.1“ BLACK

Parametr Po8adauek zadavatele SplttUJe ANOjNE PopIs konkrátnlho s,lně nl pož adaaku

Braš na s uchem a popruhem opatřený m

Braš na: kovový mi sponami, velikost odpovídající ANO

‚eíikosti notebooku

Záruční podmínky: Min. 24 mě síců ANO náruční doba 24 mě síců



PříIoh Č . 2 Sr,Io odbérný h nít

SEZNÁ r%I ODBĚ RNÝ CH MÍST

toř.Č Název Adresz I
103 Technick inspckcc Č eskércpubIi Ba1aben 1908/6, 18000 Pml 8

11


